1155 PLATAFORMA DE 2.13M PZA 6.00 $147.90 $887.40

1156 RUEDAS CON FRENO PARA ANDAMIO PZA 12.00 $58.30 $699.66

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE $5,135.85

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 19 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: $ 4,427.46

IVA 16% $ 708.39

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 5,135.85

Total en letras: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO 85/100 M.N.

Comentario de Gloria:

240923
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1111/2025

KIA CAMPECHE

OBRA
SERGIO MACHADO

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.